
Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 44 DOBRAN ECATERINA-IONELA T. 10.0 9.35 9.92 9.50 - - 10.00 8.28 10.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

2 2 PÎRVULESCU OANA E. 10.0 8.85 9.78 10.00 - - 10.00 7.91 10.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

3 49 FRĂŢILĂ MIHAELA-ROXANA I. 10.0 8.71 9.42 9.75 - - 10.00 8.00 10.00 10.00 - 1 - - - - - - - - - - - -

4 23 MILODIN ANA-MARIA GH. 9.8 9.42 9.64 9.83 - - 9.75 8.05 9.50 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

5 11 BIZON ALEXANDRU-COSTINEL C. 9.6 8.14 8.64 8.66 - - 9.50 7.25 9.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

6 31 STOICESCU ELENA-CRISTINA L. 9.4 8.78 8.92 7.91 - - 9.25 8.10 9.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

7 26 LIESCU LAURA-ŞTEFANIA I.-L. 9.2 8.85 9.21 8.75 - - 9.50 7.36 9.00 8.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

8 25 MĂRUŢĂ ANUŢA-MĂDĂLINA I. 9.2 8.42 9.00 9.00 - - 9.00 7.75 8.50 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -
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1 44 DOBRAN ECATERINA-IONELA T. 10.0 -

2 2 PÎRVULESCU OANA E. 10.0 -

3 49 FRĂŢILĂ MIHAELA-ROXANA I. 10.0 -

4 23 MILODIN ANA-MARIA GH. 9.8 -

5 11 BIZON ALEXANDRU-COSTINEL C. 9.6 -

6 31 STOICESCU ELENA-CRISTINA L. 9.4 -

7 26 LIESCU LAURA-ŞTEFANIA I.-L. 9.2 -

8 25 MĂRUŢĂ ANUŢA-MĂDĂLINA I. 9.2 -
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2 / 2



Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 101 ZDROBĂU MARIA O. 10.0 9.78 9.92 9.83 - - 10.00 7.25 10.00 10.00 1 - - - - - - - - - - - - -

1 / 2



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiu
ni

M
an

ag
em

en
tIF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l

R
ro

m

1 101 ZDROBĂU MARIA O. 10.0 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 55 ICHIM MIRELA-CARMEN GH. 9.66 6.44 6.81 7.64 6.50 7.22 9.58 7.35 9.16 10.00 - - 1 - - - - - - - - - - -

2 48 TUDOR ALEXANDRA-VALERIA P. 9.2 8.07 7.00 7.75 - - 9.00 7.40 8.75 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

3 103 MAREŞ GHEORGHE- VALENTIN GH. 8.8 7.78 7.14 7.91 - - 8.50 7.93 8.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

4 29 DRĂGUŢ FLORENTINA-DENISA G. 8.49 7.35 6.42 7.91 - - 8.62 9.21 8.25 8.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

5 60 GÂRJOABĂ LARISA-MARIANA GH. 8.4 6.92 7.00 7.33 - - 8.00 8.73 7.50 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

6 37 SURUPĂCEANU ŞTEFAN-LUCIAN GH. A. 8.29 7.64 7.57 7.50 - - 7.87 7.03 6.75 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

7 22 CĂPĂŢÎNĂ DANIEL M. 8.29 6.92 6.92 7.50 - - 8.12 7.85 7.75 9.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

8 67 ANTONIE CARMEN-SIMONA S. 8.09 7.64 7.06 6.71 - - 7.62 9.57 7.25 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

9 102 CIOABĂ ROXANA-MARIA C. 8.0 7.28 7.07 8.08 - - 8.00 8.05 7.25 8.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -
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10 93 SULTĂNOIU ADINA GH. 8.0 7.71 6.93 6.57 - - 7.50 8.95 7.00 10.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -

11 4 NIŢĂ ANA-MARIA M. 7.8 6.92 7.07 7.08 - - 7.50 7.96 6.25 9.00 - 1 2 - - - - - - - - - - -
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1 55 ICHIM MIRELA-CARMEN GH. 9.66 -

2 48 TUDOR ALEXANDRA-VALERIA P. 9.2 -

3 103 MAREŞ GHEORGHE- VALENTIN GH. 8.8 -

4 29 DRĂGUŢ FLORENTINA-DENISA G. 8.49 -
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5 60 GÂRJOABĂ LARISA-MARIANA GH. 8.4 -

6 37 SURUPĂCEANU ŞTEFAN-LUCIAN GH. A. 8.29 -

7 22 CĂPĂŢÎNĂ DANIEL M. 8.29 -

8 67 ANTONIE CARMEN-SIMONA S. 8.09 -

9 102 CIOABĂ ROXANA-MARIA C. 8.0 -

10 93 SULTĂNOIU ADINA GH. 8.0 -

11 4 NIŢĂ ANA-MARIA M. 7.8 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Finanţe/IF / Bănci şi asigurări
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1 76 DRAGA EUGEN-CIPRIAN I. 10.0 5.00 5.00 5.00 - - 10.00 9.68 10.00 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

2 35 UIDILESCU LOREDANA-CĂTĂLINA C. D. 9.8 9.78 9.50 9.16 - - 9.75 8.41 9.50 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

3 69 BURLAN CRISTINA-IRINA A. 9.8 9.92 8.28 7.41 - - 9.75 7.35 9.50 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

4 40 HODOIU REMUS-ANDREI I. 9.69 8.85 9.92 9.83 - - 9.62 8.05 9.25 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

5 79 TOMA MARIA-LAVINIA 9.31 7.35 8.13 9.46 - - 9.14 8.61 9.28 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

6 13 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 8.16 8.81 9.27 9.58 - 9.06 8.60 8.00 10.00 - - - - - - - - - 1 - - - -

7 20 PAMFILOIU ANA-MARIA N. 9.2 8.28 8.42 9.50 - - 9.00 8.20 8.25 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

8 27 ROVENŢA ANDRADA ANELISSE D. 8.6 8.00 7.92 9.00 - - 8.50 7.01 7.75 9.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -
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1 76 DRAGA EUGEN-CIPRIAN I. 10.0 -

2 35 UIDILESCU LOREDANA-CĂTĂLINA C. D. 9.8 -

3 69 BURLAN CRISTINA-IRINA A. 9.8 -

4 40 HODOIU REMUS-ANDREI I. 9.69 -

5 79 TOMA MARIA-LAVINIA 9.31 -

6 13 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 -

7 20 PAMFILOIU ANA-MARIA N. 9.2 -

8 27 ROVENŢA ANDRADA ANELISSE D. 8.6 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Finanţe/IF / Bănci şi asigurări
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1 84 PĂDUREŢ IRINA GH. 9.89 9.64 9.00 9.33 - - 9.87 6.75 9.75 10.00 - - - - - - - - 1 - - - - -
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1 84 PĂDUREŢ IRINA GH. 9.89 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Finanţe/IF / Bănci şi asigurări
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1 104 FRĂŢILESCU BIANCA- POLINA GH. 8.6 9.07 6.42 6.91 - - 8.25 8.06 7.75 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

2 53 MITAN MARIA-ROXANA D. 8.29 8.50 7.71 7.66 - - 7.87 8.76 6.75 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

3 80 CIUCUR ELISABETA-CRISTIANA V.-D. 8.2 7.64 5.92 6.16 - - 7.75 6.48 7.50 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

4 88 BOTUŞI CLAUDIU-NICOLAE D. 8.09 7.28 6.78 6.91 - - 7.62 6.95 7.00 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

5 92 SULTĂNOIU MATILDA-NICOLETA GH. 8.09 7.00 6.35 6.69 - - 7.62 7.58 6.75 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

6 94 BUICĂ ANDREEA-MĂDĂLINA C. 8.0 7.57 6.86 5.78 - - 7.50 9.15 7.00 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -

7 91 BAŞTAN TATIANA S. 7.24 6.22 6.69 6.31 6.58 - 6.56 5.00 5.00 10.00 - - - - - - - - - 1 2 - - -
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1 104 FRĂŢILESCU BIANCA- POLINA GH. 8.6 -

2 53 MITAN MARIA-ROXANA D. 8.29 -

3 80 CIUCUR ELISABETA-CRISTIANA V.-D. 8.2 -

4 88 BOTUŞI CLAUDIU-NICOLAE D. 8.09 -

5 92 SULTĂNOIU MATILDA-NICOLETA GH. 8.09 -

6 94 BUICĂ ANDREEA-MĂDĂLINA C. 8.0 -

7 91 BAŞTAN TATIANA S. 7.24 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă
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1 95 SAMAN ELISABETA-GEORGIANA GH. 10.0 9.92 10.00 10.00 - - 10.00 9.26 10.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

2 45 MITREA ADRIAN-MARIN S. 10.0 6.33 6.46 6.18 7.42 8.83 10.00 7.25 10.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

3 24 PREJBEANU COSMIN-ADRIAN S. 9.89 9.64 9.64 9.91 - - 9.87 8.30 9.75 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

4 63 BĂNGĂU ELENA-DENISA R. 9.89 9.14 9.64 9.91 - - 9.87 8.63 9.75 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

5 52 MIHAI RALUCA-ECATERINA V. 9.74 7.71 8.07 7.71 8.60 - 9.68 7.80 9.70 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

6 18 ENCEA VIORICA-ROXANA GH. 9.72 8.12 7.72 6.91 - - 9.65 8.85 9.80 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

7 19 PÎRJOL ANDREEA FL. 9.6 9.35 9.50 9.91 - - 9.50 8.30 10.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

8 42 OTEA CARMEN-OANA I. 9.6 7.36 7.83 7.41 8.09 - 9.50 9.07 10.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -
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1 95 SAMAN ELISABETA-GEORGIANA GH. 10.0 -

2 45 MITREA ADRIAN-MARIN S. 10.0 -

3 24 PREJBEANU COSMIN-ADRIAN S. 9.89 -

4 63 BĂNGĂU ELENA-DENISA R. 9.89 -

5 52 MIHAI RALUCA-ECATERINA V. 9.74 -

6 18 ENCEA VIORICA-ROXANA GH. 9.72 -

7 19 PÎRJOL ANDREEA FL. 9.6 -

8 42 OTEA CARMEN-OANA I. 9.6 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

A
dm

in
is

tra
re

a
af

ac
er

ilo
rI

F 
/

A
nt

re
pr

en
or

ia
t ş

i
ad

m
in

is
tra

re
a

af
ac

er
ilo

r/I
F 

/
A

nt
re

pr
en

or
ia

t ş
i

ad
m

in
is

tra
re

a 
af

ac
er

ilo
r

C
on

ta
bi

lit
at

eI
F 

/
C

on
tro

l, 
au

di
t ş

i
ex

pe
rti

ză
 fi

na
nc

ia
r-

co
nt

ab
ilă

/IF
 / 

C
on

tro
l,

au
di

t ş
i e

xp
er

tiz
ă

fin
an

ci
ar

-c
on

ta
bi

lă

Fi
na

nţ
eI

F 
/ B

ăn
ci

 şi
as

ig
ur

ăr
i/I

F 
/ B

ăn
ci

 şi
as

ig
ur

ăr
i

M
an

ag
em

en
tIF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l

de
zv

ol
tă

rii
 a

fa
ce

ril
or

/IF
/ M

an
ag

em
en

tu
l

de
zv

ol
tă

rii
 a

fa
ce

ril
or

M
1.

1

M
1.

2

M
1.

3

M
1.

4

M
1.

5

M
2

M
3

N
P1

PS
-1

M
ol

dC
PN

R
B R
T

R
ro

m

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B R
T

M
ol

dB

R
B R
T

M
ol

dC
PN

R
B R
T

1 100 ALEXANDREANU NICOLAE I. 10.0 9.57 10.00 10.00 - - 10.00 6.50 10.00 10.00 - - - - 1 2 - - - - - - - -
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1 100 ALEXANDREANU NICOLAE I. 10.0 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

A
dm

in
is

tra
re

a
af

ac
er

ilo
rI

F 
/

A
nt

re
pr

en
or

ia
t ş

i
ad

m
in

is
tra

re
a

af
ac

er
ilo

r/I
F 

/
A

nt
re

pr
en

or
ia

t ş
i

ad
m

in
is

tra
re

a 
af

ac
er

ilo
r

C
on

ta
bi

lit
at

eI
F 

/
C

on
tro

l, 
au

di
t ş

i
ex

pe
rti

ză
 fi

na
nc

ia
r-

co
nt

ab
ilă

/IF
 / 

C
on

tro
l,

au
di

t ş
i e

xp
er

tiz
ă

fin
an

ci
ar

-c
on

ta
bi

lă

Fi
na

nţ
eI

F 
/ B

ăn
ci

 şi
as

ig
ur

ăr
i/I

F 
/ B

ăn
ci

 şi
as

ig
ur

ăr
i

M
an

ag
em

en
tIF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l

de
zv

ol
tă

rii
 a

fa
ce

ril
or

/IF
/ M

an
ag

em
en

tu
l

de
zv

ol
tă

rii
 a

fa
ce

ril
or

M
1.

1

M
1.

2

M
1.

3

M
1.

4

M
1.

5

M
2

M
3

N
P1

PS
-1

M
ol

dC
PN

R
B R
T

R
ro

m

M
ol

dB

M
ol

dC
PN

R
B R
T

M
ol

dB

R
B R
T

M
ol

dC
PN

R
B R
T

1 68 BURLAN CRISTINA-IRINA A. 9.8 9.92 8.28 7.41 - - 9.75 7.35 9.50 10.00 - - - - - - - 1 - - - - - -

2 82 COICULESCU MARIUS-COSMIN C.-C. 9.52 7.97 8.47 7.85 - - 9.40 7.50 9.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

3 64 IGOIANU ANDREEA-EMILIA E. 9.52 6.92 7.26 6.71 - - 9.40 8.06 9.20 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

4 1 HUICULESCU ALEXANDRA-ANA-MARIA D.-M. 9.49 9.21 9.71 7.00 - - 9.37 8.13 9.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

5 36 GHEORGHE LARISA-DANIELA D. 9.4 8.78 7.85 7.58 - - 9.25 7.51 9.25 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

6 46 BUNDEA MĂDĂLINA-CRISTINA I.-L. 9.2 9.14 8.50 7.58 - - 9.00 6.78 8.50 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

7 41 BOROGEAN MARIA-ADELA I. 9.2 7.50 6.36 5.89 6.33 - 9.00 7.21 8.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

8 34 SAFTA DORINA-ROXANA D. 8.88 7.80 9.23 8.05 - - 8.60 9.75 8.60 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

9 43 PĂTRAŞCU ALINA ŞT. 8.8 6.81 6.83 7.81 7.88 9.20 8.50 7.60 8.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -
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10 70 MERFU FLORELA E. 8.6 8.00 8.00 8.25 - - 8.50 7.33 8.00 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

11 5 TISMĂNARU ANIŞOARA-DALIA I. 8.6 7.85 7.78 7.83 - - 8.50 6.01 8.00 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

12 75 STANCIU ADELA-VASILICA-ELENA V. 8.6 8.14 8.00 6.76 - - 8.25 6.65 8.00 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

13 65 IGOIANU MIHAELA E. 8.16 6.23 6.26 6.85 - - 7.70 8.40 6.20 10.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

14 83 GRECU LUMINIŢA P. 8.09 7.50 7.20 8.14 - - 8.12 7.11 7.50 8.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

15 85 DIATCU VIORICA-ANDREEA I. 7.8 8.00 8.00 8.00 - - 7.50 7.55 6.50 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

16 59 VĂTUIU ELENA-ANCUŢA M. 7.8 8.92 7.21 6.41 - - 7.50 7.40 7.00 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

17 99 CIOCLEI FLORINA I.-FL. 7.8 5.85 5.86 6.21 - - 7.50 8.00 7.00 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

18 39 DOCHERU GEORGIANA D. 7.69 8.07 7.61 6.83 - - 7.37 8.03 6.50 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

19 21 MAREŞ GHEORGHE-VALENTIN GH. 7.6 7.78 7.14 7.91 - - 8.50 7.93 8.00 4.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -
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1 68 BURLAN CRISTINA-IRINA A. 9.8 -

2 82 COICULESCU MARIUS-COSMIN C.-C. 9.52 -

3 64 IGOIANU ANDREEA-EMILIA E. 9.52 -

4 1 HUICULESCU ALEXANDRA-ANA-MARIA D.-M. 9.49 -

5 36 GHEORGHE LARISA-DANIELA D. 9.4 -

6 46 BUNDEA MĂDĂLINA-CRISTINA I.-L. 9.2 -

7 41 BOROGEAN MARIA-ADELA I. 9.2 -

8 34 SAFTA DORINA-ROXANA D. 8.88 -

9 43 PĂTRAŞCU ALINA ŞT. 8.8 -

10 70 MERFU FLORELA E. 8.6 -

11 5 TISMĂNARU ANIŞOARA-DALIA I. 8.6 -

12 75 STANCIU ADELA-VASILICA-ELENA V. 8.6 -

13 65 IGOIANU MIHAELA E. 8.16 -

14 83 GRECU LUMINIŢA P. 8.09 -
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15 85 DIATCU VIORICA-ANDREEA I. 7.8 -

16 59 VĂTUIU ELENA-ANCUŢA M. 7.8 -

17 99 CIOCLEI FLORINA I.-FL. 7.8 -

18 39 DOCHERU GEORGIANA D. 7.69 -

19 21 MAREŞ GHEORGHE-VALENTIN GH. 7.6 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 51 SMARANDA NICOLETA-MIRABELA D. 10.0 9.60 9.85 10.00 - - 10.00 9.31 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 -

2 3 RONCEA ADRIAN-NICOLAE N. 10.0 9.33 9.78 10.00 - - 10.00 9.08 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

3 10 HONCILĂ IULIANA-GEORGIANA T. 10.0 9.26 9.50 10.00 - - 10.00 7.63 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

4 7 CĂPĂSTRARU FLORIS-DANIEL A. M. 10.0 8.80 9.07 9.75 - - 10.00 8.35 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

5 8 MANGU ADINA I. 10.0 8.46 9.14 9.50 - - 10.00 8.73 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

6 74 SÎRBU ELENA-IRINA ŞT. 9.56 8.71 8.38 9.00 9.18 - 9.45 9.46 8.90 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

7 6 KISS LASZLO-EMANUEL L. 9.49 8.86 8.00 8.00 - - 9.37 7.10 9.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2
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1 51 SMARANDA NICOLETA-MIRABELA D. 10.0 -

2 3 RONCEA ADRIAN-NICOLAE N. 10.0 -

3 10 HONCILĂ IULIANA-GEORGIANA T. 10.0 -

4 7 CĂPĂSTRARU FLORIS-DANIEL A. M. 10.0 -

5 8 MANGU ADINA I. 10.0 -

6 74 SÎRBU ELENA-IRINA ŞT. 9.56 -

7 6 KISS LASZLO-EMANUEL L. 9.49 -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate

2 / 2



Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Moldovean cont propriu nevalutar

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 61 BLAJA MARIANA T. 10.0 9.20 9.50 9.83 - - 10.00 6.50 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - 1 - -
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1 61 BLAJA MARIANA T. 10.0 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 12 GÎNGU MIHAI-MĂDĂLIN I. 9.6 8.53 8.64 8.91 - - 9.50 8.13 9.25 10.00 - - - - - - - - - - - - - -
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1 12 GÎNGU MIHAI-MĂDĂLIN I. 9.6 1
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 90 TĂTARU TIBERIU T. 10.0 8.85 8.61 9.69 - - 10.00 9.20 10.00 10.00 - - - - - - - - - - - - - 1

2 97 BUDICĂ CRISTIAN-PETRE C. 9.46 8.33 7.09 7.82 8.50 9.43 9.33 7.56 9.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

3 77 BUZERA MARIUS V. 9.4 8.15 8.31 8.38 8.50 8.91 9.25 8.60 7.50 10.00 - - - - - - - - - - - - - 1

4 16 LUNGU NICOLETA-ROXANA N. 9.4 7.66 8.42 8.75 - - 9.25 7.81 9.25 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

5 81 IOSU VASILE COSMIN V. 9.36 9.57 9.50 9.00 10.00 10.00 9.20 7.92 8.40 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

6 57 LUNGU CONSTANTIN-COSMIN P. 9.2 7.66 8.35 8.16 - - 9.00 7.35 9.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

7 50 GHIŢUICĂ IONUŢ-SERGIU A. 9.09 7.60 7.71 7.91 - - 8.87 7.18 8.50 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

8 98 SANFIRA VALENTIN I. 9.09 7.33 7.28 8.00 - - 8.87 9.40 8.75 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

9 38 CATRINOIU COSMIN V. 9.04 6.13 5.93 6.01 - - 8.80 7.00 9.10 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2
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10 66 RAŢĂ IONELA-ANDREEA I. 8.7 6.98 7.50 7.45 - - 8.38 6.53 7.90 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

11 72 GREDJUC LAVINIA-MARIA I. 8.29 6.28 6.61 6.91 - - 8.12 6.60 8.00 9.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

12 54 CALCIU MARIANA V. 8.2 7.00 7.33 6.86 7.35 9.00 8.00 7.32 7.80 9.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

13 32 VOICULESCU RADU-ALEXANDRU G.-V. 8.2 6.78 8.28 7.33 - - 8.50 9.56 9.00 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

14 58 DUMITRAŞCU ILIE I. 7.8 7.53 7.14 7.50 - - 7.50 6.23 8.00 9.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

15 17 VĂDUVA CONSTANTIN-DRAGOŞ C. 7.48 7.61 6.23 6.78 - - 7.10 8.33 5.00 9.00 - - - - - - - - - - - - 2 1

16 87 CIUICĂ IONEL I. 7.2 7.17 7.54 8.18 7.14 7.60 8.00 6.65 8.00 4.00 - - - - - - - - - - - - 1 2

17 89 TRINCUCI IONUŢ-CĂTĂLIN I. 6.36 6.11 5.40 5.70 - - 6.21 9.38 5.92 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 2
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1 90 TĂTARU TIBERIU T. 10.0 -

2 97 BUDICĂ CRISTIAN-PETRE C. 9.46 -

3 77 BUZERA MARIUS V. 9.4 -

4 16 LUNGU NICOLETA-ROXANA N. 9.4 -

5 81 IOSU VASILE COSMIN V. 9.36 -

6 57 LUNGU CONSTANTIN-COSMIN P. 9.2 -

7 50 GHIŢUICĂ IONUŢ-SERGIU A. 9.09 -

8 98 SANFIRA VALENTIN I. 9.09 -

9 38 CATRINOIU COSMIN V. 9.04 -

10 66 RAŢĂ IONELA-ANDREEA I. 8.7 -

11 72 GREDJUC LAVINIA-MARIA I. 8.29 -

12 54 CALCIU MARIANA V. 8.2 -

13 32 VOICULESCU RADU-ALEXANDRU G.-V. 8.2 -

14 58 DUMITRAŞCU ILIE I. 7.8 -
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15 17 VĂDUVA CONSTANTIN-DRAGOŞ C. 7.48 -

16 87 CIUICĂ IONEL I. 7.2 -

17 89 TRINCUCI IONUŢ-CĂTĂLIN I. 6.36 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR POTENȚIALI ADMIȘI IN SESIUNEA master iulie 2018 CNC7

Tip loc: Toate

Domeniul/Specializarea: Toate
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1 86 GUZUN INA V. 10.0 10.00 10.00 10.00 - - 10.00 6.75 10.00 10.00 - - - - 1 2 - - - - - - - -

2 78 RĂUŢ VASILICA-ADRIANA V. 9.59 7.61 7.61 8.38 - - 9.49 6.05 9.33 10.00 - - - - - - - - - - - - - -

3 47 MIHUŢOIU LILIANA I. 9.33 6.27 6.54 6.67 6.50 - 9.42 7.33 8.85 9.00 - - - - - - 1 2 - - - - - -

4 14 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 8.16 8.81 9.27 9.58 - 9.06 8.60 8.00 10.00 - 1 - - - - - - - - - - - -

5 15 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 8.16 8.81 9.27 9.58 - 9.06 8.60 8.00 10.00 - - - - - - - - - - - - 1 -
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1 86 GUZUN INA V. 10.0 -

2 78 RĂUŢ VASILICA-ADRIANA V. 9.59 1

3 47 MIHUŢOIU LILIANA I. 9.33 -

4 14 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 -

5 15 TĂNĂSOIU DUMITRU D. 9.24 -
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